
quinta-feira, 23 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
              
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 047 -2020 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 
CONTRATADA: D S OLIVEIRA PNEUS E TRANSPORTES LTDA EPP 
 
OBJETO: Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de aquisição 
de pneus, câmaras e protetores para manutenção da frota de veículos e máquinas, 
incluindo serviços de recuperação de pneus, mediante Sistema de Registro de 
Preços. 
 
PRAZO: 03/07/2020 Á 03/07/2021 
 
VALOR: 1.128.956,00 (hum milhão e cento e vinte e oito mil e novecentos e 
cinquenta e seis reais) referente aos lotes 01 e 02 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

Secretaria: Projeto/Atividade Elemento de despesa Fonte: 
0202 – Secretaria 

Municipal da 
Administração geral  

2003 

33.90.30 00 
0204 – Secretaria 
Municipal de obras 
e Serviços Públicos  

2013 

0205 – Secretaria 
Municipal de 
Transporte  

2015 

33.90.30 

00 
42 

0401 – Secretaria 
Municipal de 

Assistência Social 

2025 
2082 29 

00 
0301 – Secretaria 

Municipal de Saúde  
2024 
2022 

02 
14 

0501 – Secretaria 
Municipal de 

Educação 

2009 19 

2012 
01 
95 

 
 
REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 
 

 
Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 03 de julho de 2020. 

 
 
 
 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E398CF8813344F69EAF1D0B26F02DA9


		2020-07-23T11:55:31-0300




